
Uchwała Nr 5/50/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie odwołania upoważnienia udzielonego Panu Piotrowi Burczykowi – Zastępcy 
Dyrektora Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Uchwałą nr 57/615/15/V Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 października 2015 r. 

 

Działając na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), w zw. z § 59 ust. 1 Statutu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016, 
poz. 4971, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Odwołuje się upoważnienie udzielone Panu Piotrowi Burczykowi – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Uchwałą nr 57/615/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 23 października 2015 r. do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego łącznie z Członkiem Zarządu we wszelkich sprawach 
związanych z rozliczeniem końcowym projektu „Produkt regionalny Województwa Warmińsko-
Mazurskiego – cykl konkursów”, dofinansowanego ze środków RPO WiM, zgodnie z Uchwałą 
82/924/09/III z dnia 30 grudnia 2009 r. z późń. zm. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący  

                       Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

                        Gustaw Marek Brzezin   

 

 


